
                                              Курганская область  

                                                Катайский район 

                                          Шутинский сельсовет  

                               Администрация Шутинского сельсовета 

  
                                                      Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е  

 

 

от 27 ноября 2018 года  

село Шутино                                                                                                           № 29-р  

 

 

О внесении изменений в распоряжение от 25 декабря 2014 г. № 40-р 

«Об осуществлении полномочий администратора доходов бюджета и администратора 

источников финансирования дефицита бюджета Шутинского сельсовета» 

 

В соответствии со статьей 160.1,160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации 

  

РАСПОРЯЖАЮСЬ: 

1. В приложении №1 к распоряжению Администрации Шутинского сельсовета от   

25 декабря 2014 года № 40-р « Перечень и коды администраторов доходов бюджета 

Шутинского сельсовета и перечень и коды администраторов источников финансирования 

дефицита бюджета Шутинского сельсовета» внести следующие коды: 

 

 

099 1 13 02065 10 0000 130 Доходы, поступающие в порядке возмещения 

расходов, понесенных в связи с эксплуатацией 

имущества сельских поселений 

 

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой. 

 

 

Глава Шутинского сельсовета                                                      А.Г.Мартюшев 


